PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

EDITAL 30/2017 RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESISTENTES, APTOS E INAPTOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS /2016

A Prefeitura Municipal de Aquidauana, MS, através da Secretaria Municipal de Administração,

considerando a convocação feita através do Edital 028/20017, torna público para conhecimento

dos interessados:

 I - A relação dos candidatos declarados desistentes, em razão do não comparecimento para a

apresentação de documentos e realização de exames médicos, constantes do Anexo I deste

Edital;

 II - O resultado dos exames médicos realizados pelos candidatos que compareceram e

apresentaram a documentação exigida, constantes do Anexo II deste Edital;

III - Os candidatos considerados aptos serão nomeados por ato do Prefeito Municipal, que

conterá as informações sobre a posse;

IV – Os candidatos considerados inaptos poderão apresentar recurso ao Secretário Municipal de

Administração, requerendo reavaliação por junta médica.

Aquidauana, MS, 05 de dezembro de 2017

EUCLIDES NOGUEIRA JUNIOR
Secretário Municipal de Administração

ANEXO I
CANDIDATOS DESISTENTES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1- TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1- TÉCNICO EM ENFERMAGEM
INSC NOME

199630 MARCELE DAYANE DA SILVA ROSA

2 – CIRURGIÃO DENTISTA

INSC NOME
199104 ISABELA MENDONÇA LIMA

3 –DENTISTA DE ESF

INSC NOME

190854 STEFANO PALIERAQUI

203910 CLAYSON LUIZ DA COSTA GUEVARA
192078 PRISCILLA KEMBERLY DE OLIVEIRA MERLO

4- NUTRICIONISTA

INSC NOME

201787 GEIZE CRISTINA REIS DE ALMEIDA

05-MOTORISTA

INSC NOME

194154 LILIO MARCIO ZENTENO

06- PSICÓLOGO

INSC NOME
193544 MARIO OLAVO MALFATTI IANHES
190881 PAMELA ARRUDA VASCONCELLOS

ANEXO II

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1– AGENTE ADMINISTRATIVO

INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO

192730 JOICE DE SOUZA ARAUJO 131.00 25 APTA

189460 NAEDI OZORIO VIEIRA (a) 100.80 26 APTO

(a) vagas da cota de negros e índios

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

1- MONITOR DE ATIVIDADES ESPORTIVAS

INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO
203176 JOÃO ENOQUE CALDEIRA DA SILVA 120.00 2 APTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1- TÉCNICO EM ENFERMAGEM
INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO
203766 JAQUELINE SANTOS HELEUTERIO 115.00 12 APTA

2 –DENTISTA DE ESF

INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO
196769 NINA GABRIELA ROMAN FARIA 140.00 13 APTA

3 – ENFERMEIRO DE ESF

INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO

199418 RENATA APARECIDA PEREIRA DANTAS 142,60 8 APTA

4- FARMACÊUTICO E BIOQUÍMICO

INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO

199544 ANA PAULA GARCIA CONTÓ 132.00 5 APTA

5- PSICÓLOGO

INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO

203037 MARIA DE LOURDES FALCÃO ZUCCARELLO 145.00 10 APTA

6- TÉCNICO EM RADIOLOGIA

INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO

201969 VILIAN MARTINS DE ALENCAR 115.40 1 APTO

7- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF GUANANDY

INSC NOME NOTA RESULTADO

200912 JULIANE ALICE DE ARRUDA 115.00 Aguardando Parecer
Jurídico

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

1- GARI
INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO

193454 ELZA BRETAS DE OLIVEIRA 165.00 16 APTA

2- TRABALHADOR BRAÇAL

INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO

196684 LUIZ EDUARDO LEITE MAIDANA 145.00 21 APTO

190650 EVERTON LEMOS DA SILVA 140.00 22 APTO
199640 OILMO LOPES 140.00 23 INAPTO

3- VIGIA ZONA URBANA

INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO

198550 ALYSSON GONÇALVES VILLAS BOAS 142.00 15 APTO

194321 DIEGO PAULINO VARGAS 142.00 16 APTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1- VIGIA ZONA URBANA
INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO

197808 LUIS MIGUEL ALVES CÁCERES 142.00 17 APTO

193633 EDER GOMES DE BRITO 142.00 18 APTO
192248 PEDRO MANOEL DE ALMEIDA NETO 142.00 19 APTO

188776 ELTON CESAR FRANCISCO 142.00 20 APTO

198722 EDUARDO DIONISIO FERNANDES 140.00 21 APTO

197217 JOÃO VICTOR ALMEIDA ARAÚJO PEREIRA 140.00 22 APTO
190020 MARCILEI NOGUEIRA CRISTALDO (a) 107.00 23 APTO

201203 VAGNER MENDES DA SILVA (a) 100.00 24 APTO

(a) vagas da cota de negros e índios

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

1- DESENHISTA  PROJETISTA

INSC NOME NOTA CLASSIF. RESULTADO
203663 CAMILA RAMOS ARIAS 152.00 2 APTA